06.03.2020 г. № 108
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
       В соответствии с Земельным Кодексом РФ, статьей 37 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Законом Иркутской области от 16.12.2004 г. № 87-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Киренского района Иркутской области», Уставом Киренского МО, согласно Правил землепользования и застройки Киренского МО, утвержденных Решением Думы Киренского муниципального образования 3 созыва № 97/3 25.10.2013 года, руководствуясь Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рассмотрев заключение администрации Киренского городского поселения № 4 от 06.03.2020 г., выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить установленный вид разрешенного использования земельного участка – индивидуальное жилищное строительство, расположенного в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) по адресу: Иркутская область, Киренский район, г. Киренск, ул. Ленрабочих, № 5, с кадастровым номером 38:09:011502:18, на основной вид разрешенного использованиям – многоквартирный жилой дом.
      2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ, строительству и социальной политике И.В.Журавлеву.

Глава

Киренского муниципального образования
Н.М. Черных
Исп. Иванова М.В.
Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ,

строительству и социальной политике                                                    И.В. Журавлева

Начальник ОУМИ                                                                                            А.В. Фарков